                 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WNIOSKI WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 
[bookmark: _Hlk47424634]Samodzielny Publiczny Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: CLDiM-ZP01/21  pod nazwą: „Roczne dostawy całodziennych posiłków do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży w Zaborze – 2021/2022” wpłynęły pytania i wnioski dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia.
1.  W pkt.3.2.2 Zamawiający informuje, iż potrawy muszą odpowiadać zaleceniom 	określonym, w załączniku nr 1 do umowy, której projekt stanowi Załącznik nr 8 do SWZ. Prosimy o edycję numeracji załącznika 3 na 1 (na str.49 SWZ -	Wymagania jakie powinny spełniać dzienne posiłki).
Odpowiedź:
Załącznik nr 3 jest załącznikiem do umowy – pozostaje bez zmian.

2. Czy Zamawiający potwierdza, iż podział na porcje i ich dystrybucja do łóżek  	należy do pracowników Zamawiającego?
Odpowiedź:
Tak
3. Czy Zamawiający potwierdza, że dystrybucja posiłków odbywa się na zastawie    	należącej do Zamawiającego? 
Odpowiedź:
Tak
4. Czy Zamawiający potwierdza, że odbiór odpadów pokonsumpcyjnych należy do 	Zamawiającego?
Odpowiedź:
	Tak
5. Prosimy o przygotowanie zestawienia wydanych śniadań, II śniadań, obiadów, 	podwieczorków i kolacji w okresie od września 2020r. do lipca  2021r. 
Odpowiedź:
	Zamawiający nie przedstawia zestawienia.
6. Czy w szpitalu są/ przebywali pacjenci z COVID-19 ? Jeżeli tak to prosimy 	podać średnią z ostatnich 12 miesięcy. Prosimy również o wskazanie ilości łóżek 	przeznaczonych dla w/w pacjentów,
Odpowiedź:
Tak, brak dedykowanych łóżek a średnia ilość  to 3,8.
7. Jeżeli w placówce SP ZOZ Centrum Leczenia Dzieci i Młodzieży przebywają/ 	przebywali pacjenci z COVID-19, to czy posiłki dla takich pacjentów były 	dostarczane w pojemnikach jednorazowych, które zapewnia/ł Zamawiający
Odpowiedź:
Nie
8. Prosimy o informację, jaki jest obecnie wsad do kotła w odniesieniu do jednego 	osobodnia żywienia pacjenta.
Odpowiedź:
Zamawiający nie ma takiej informacji.
9. Prosimy o podanie obecnej ceny netto oraz brutto za wyżywienie 1 pacjenta.
Odpowiedź:
16,70 zł netto +8% VAT

10. Czy istnieją jakieś przeszkody architektoniczne np. brak wind ?
Odpowiedź:
	NIE
11. Czy w trakcie trwania kontraktu na żywienie Zamawiający przewiduje 	prowadzenie remontów na oddziałach, które mogą skutkować ich czasowym 	wyłączeniem i jednoczesnym zmniejszeniem liczby żywionych pacjentów? Jeśli 	tak to w jakiej ilości ?
12. Odpowiedź:
NIE
13. Czy w trakcie trwania  umowy na żywienie Zamawiający przewiduje 	zwiększenie bądź zmniejszenie ilości łóżek w Szpitalu ?
    Odpowiedź:
Tak
14. Odnośnie par.1 pkt 6 prosimy o doprecyzowanie lub zmianę zapisów określającą 	minimalną ilość żywionych przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:
	Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.
15. Proponujemy zwiększenie czasu tolerancji w terminach dostaw z 5 na 10 minut   ( dot. §3 pkt.3 Umowy) Czy Zamawiający wyraża zgodę?
Odpowiedź:
1. Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie czasu tolerancji z 5 na 10 min. Przez co §3 pkt.3 projektu Umowy uzyskuje brzmienie: W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający dopuszcza +/- 10 minutową tolerancję w terminach dostaw poszczególnych posiłków.
16. Czy Zamawiający posiada procedurę składania zamówień - jeśli tak, prosimy    o załączenie.
Zamawiający nie posiada takie procedury.
17. Prosimy o doprecyzowanie zapisu  §3 pkt.4  i określenie  maksymalnego  czasu opóźnienia po którym naliczana będzie kara.
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie określić takiego czasu.
18. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie w §3 pkt.7 przez określenie „Złej jakości posiłku”?
Odpowiedź:
19. Prosimy o edycję §4 pkt.12  i poprawne załączenie podpunktów w Umowie  ( po punkcie 12 brakuje tekstu ). 
Odpowiedź: 
§4 pkt.13. uzyskuje brzmienie: Wykonawca nie może przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy, w tym wierzytelności przyszłych na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie bez zgody Zamawiającego. Bez zgody Zamawiającego Wykonawca nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 k.c.), ani dokonywać żadnej innej czynności prawnej rodzącej taki skutek.
§5 pkt. 1.uzyskuje brzmienie: Zamawiający ma prawo do bieżącej kontroli realizacji przez Wykonawcę obowiązków objętych niniejszą umową, w tym dokonywanie bieżącej kontroli gramatur dostarczanych posiłków, jakości produktów używanych do przygotowywania posiłków oraz kontroli procesu przyrządzania posiłków i ich zgodności z wymogami określonymi w „Wymaganiach jakie powinny spełniać dzienne posiłki” określonymi w załączniku nr 1 do umowy. 
	
20. Prosimy o dodanie zapisu w §5 pkt.2 ppkt.1 „ odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po jego stronie w wysokości 15% wynagrodzenia rozumianego jako ogółem cena brutto określona w ofercie”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na istotną zmianę  treści umowy.
Zastrzeżenie takiej kary umownej znajduje podstawy w art. 483 § 1 k.c. w zw. z art. 494 k.c., gdy odstąpienie od umowy rodzi pomiędzy stronami określone obowiązki i roszczenia strony odstępującej od umowy.
UWAGA: Powyższe informacje stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić    w składanej ofercie.
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